
 

 

 

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj  
Milady Horákové 1970/3, 602 00 Brno 

tel: +420 950 179 900, fax: +420 950 179 901, e-mail: brno@suip.cz, ID DS: a9heffd 
 

 
 
 

     
 

 
 
 
 
 
 
 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Brně 
Q9-2024-200 23944/9.30/24-2 Mgr. Lenka Lisková / kl. 913   31.07.2024 

 
 

 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj (dále jen „inspektorát“) obdržel dne 
24.7.2024 Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím z emailové adresy , osoby 

    
 
 

 
(dále jen „žadatel“). 
 

Předmětem žádosti bylo poskytnutí výsledku šetření týkajícího se provedené kontroly u 
zaměstnavatele Mateřská škola Ždánice, okres Hodonín, příspěvková organizace, se sídlem U 
Hřbitova 788, 696 32 Ždánice, IČ: 75023610 (dále jen „kontrolovaná osoba“). 

Žadatel uvedl, že jako  byla seznámena s tím, že si může 
výsledky šetření vyžádat.  

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující: 

Dne 22.2.2024 zahájil inspektorát kontrolu u kontrolované osoby. Výsledkem kontroly je Protokol 
o kontrole č.j. 6164/9.50/24-52, ze dne 24.5.2024. Dne 30.5.2024 obdržel inspektorát námitky proti 
kontrolnímu zjištění ve smyslu ust. § 13 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění 
pozdějších předpisů. Tyto byly vyřízeny přípisem inspektorátu Vyřízení námitek nadřízeným, ze 
dne 24.6.2024, s tím, že námitky kontrolované osoby se zamítají. 

V rámci zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, máte právo na informace, které vznikly při plnění úkolů v rámci činnosti inspektorátu. 
Inspektorát Vám tedy poskytne výše zmíněný protokol o kontrole obsahující kontrolní zjištění. 



2. strana Poskytnutá informace č.j. 23944/9.30/24-2 

  

S ohledem na skutečnost, že zmíněný protokol o kontrole obsahuje osobní údaje ve smyslu 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27.4.2016, zasíláme Vám jeho 
anonymizovanou verzi.  

 
S pozdravem 
        JUDr. Dagmar Berková, v.r. 
         vedoucí právního oddělení    
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za správnost vyhotovení: Mgr. Lenka Lisková 
 
 
 
 
Příloha: Protokol o kontrole č.j.: 6164/9.30/24-54 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník:   
1 x   Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj 
1 x  

 
 

 


		2024-08-14T08:56:51+0200
	Mgr. Lenka Lisková




